

Martin Invest A/S Finans

Reservevej 79

7800 Skive

CVR-nummer 30582152

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Søren Hald Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Martin Invest A/S Finans
Resenvej 79
7800 Skive

CVR-nummer: 30582152
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Peter L. R. Jørgensen
Lars Astrup
Palle Christensen
Søren Hald Vestergaard

Direktion

Søren Hald Vestergaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af unoterede kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et tilskud fra moderselskabet på DKK 11 mio, som selskabet har givet videre til datterselskabet og dermed styrket datterselskabets likviditet væsentligt.

Herudover har datterselskabet leveret et meget tilfredsstillende resultat og har afhændet ikke uvæsentlige dele af datterselskabets udenlandske aktiviteter.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-13.106	-13
	Resultat før finansielle poster	-13.106	-13
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.981.288	-10.961
1	Finansielle indtægter	88.000	83
2	Finansielle omkostninger	-248.950	-208
	Resultat før skat	13.807.232	-11.099
3	Skat af årets resultat	37.664	39
	Årets resultat	13.844.896	-11.059
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	13.844.896	-11.059
	Resultatdisponering i alt	13.844.896	-11.059
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.230.469	0
	Finansielle anlægsaktiver	8.230.469	0
	Anlægsaktiver i alt	8.230.469	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.916.870	0
	Udsudte skatteaktiver	325.000	302
	Tilgodehavender	4.241.870	302
	Omsætningsaktiver i alt	4.241.870	302
	Aktiver i alt	12.472.339	302

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	4.000.000	4.000
	Overført resultat	329.152	-24.516
5	Egenkapital i alt	4.329.152	-20.516
	Andre hensatte forpligtelser	0	14.735
	Hensatte forpligtelser	0	14.735
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.143.187	6.083
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.143.187	6.083
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	8.143.187	20.818
	Passiver i alt	12.472.339	302
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle indtægter			
Renter, tilknyttede selskaber	88.000	83	
Finansielle indtægter i alt	88.000	83	
2 Finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede selskaber	248.000	207	
Øvrige finansielle omkostninger	950	1	
Finansielle omkostninger i alt	248.950	208	
3 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	-37.664	-39	
Skat af årets resultat i alt	-37.664	-39	
4 Antal beskæftigede			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
5 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	4.000	-24.516	-20.516
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	11.000	11.000
Årets resultat	0	13.845	13.845
Egenkapital ultimo	4.000	329	4.329

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anpartar á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabet Martin Invest A/S Skive's bankgæld. Datterselskabets bankgæld udgør pr. 31.12.2016 TDKK 5.466. Herudover har selskabet kautioneret for moderselskabet DRSH Registreret Revisionsaktieselskab's bankgæld som udgør pr. 31.12.2016 TDKK 11.534.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet DRSH registreret revisionsaktieselskab for danske

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed eget bankmellemværende, bankmellemværende i moderselskabet DRSH Registreret Revisionsaktieselskab, bankmellemværende i datterselskabet Martin Invest A/S Skive og bankmellemværende med søsterselskabet Dansk Revision Skive A/S, er der afgivet håndpantsetning i selskabets kapitalandele Martin Invest A/S Skive TDKK 8.230.
